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 UUDET HALLITUKSEN JÄSENET

Meitä kainuulaisia kuvaillessa 
käytetään usein sanoja pessi-
misti, kateellinen sekä erityi-

sesti epäsosiaalinen. Rohkenen kuiten-
kin rikkoa tätä stereotypiaa ja olla tuo-
massa hallitustoimintaan nimenomaan 
avarakatseisuutta, vuoropuhelua sekä 
yhdessä tekemistä. Hallitustyöskente-
lystä olen saanut maistiaisen toimies-
sani Jyvässeudun liikkaopekerhon hal-
lituksessa viisi vuotta, joista viimeiset 
kaksi puheenjohtajana. Nyt odotankin 
innolla mahdollisuutta kurkistaa tämän 
uuden näköalapaikan maisemia! 

Valmistuin vuonna 2017 liikunnan 
ja terveystiedon opettajaksi Jyväskyläs-
tä eivätkä maisemat siltä osin ole juu-
ri vaihtuneet. Pian valmistumiseni jäl-
keen minulle tarjottiin nimittäin mah-
dollisuutta hypätä Keskussairaalantien 
toiselle puolelle opettajankoulutuslai-
tokseen yliopistonopettajan saappai-
siin. Viiden vuoden aikana pääsin opet-
tamaan laidasta laitaan luokanopettaja-
koulutuksen teemoja pääasiassa liikun-

takasvatuksen alueella. Nuo vuodet kai-
kessa laaja-alaisuudessaan saivat minut 
pohtimaan kriittisesti, mutta kehittäen, 
koulutuksen ydintä ja erityisesti alakoulun 
liikuntakasvatuksen tilaa. 

Vuonna 2021 ylitin Keskussairaalan-
tien toistamiseen ja tie vei takaisin Lii-
kuntatieteelliseen tiedekuntaan. Työsken-
telen nykyään liikuntapedagogiikan yli-
opistonopettajana ja yksi päätehtävistäni 
on vastata ensi syksynä ensimmäistä ker-
taa alkavasta, liikunnan- ja luokanopetta-
jakelpoisuuden antavasta koulutuksesta. 
Koordinoin myös Suomen liikuntakas-
vatuksen opettajankouluttajien verkostoa 
sekä olen aloittamassa väitöstutkimusta 
liikunnanopettajakoulutuksen tarjoamis-
ta valmiuksista. Toivonkin pystyväni hal-
litustyössä toimimaan linkkinä niin Lii-
kuntatieteelliseen tiedekuntaan kuin opet-
tajankoulutuslaitoksiin ympäri Suomea. 

Vaikka työtehtäväni ovat erittäin mie-
lenkiintoisia ja monipuolisia, täyttävät ne 
onneksi vain osan arjestani. Tällä hetkellä 
vapaa-ajallani saan nauttia hieman yli vuo-
den ikäisen pojan kasvusta, kesän alussa 
ostetun omakotitalon puuhista sekä muu-
tamista varsin aikaa vievistä harrastuksis-

Kukkuu!

ta, kuten perhokalastuksesta ja golfis-
ta. Siinä missä liikkuminen ja urheile-
minen tarjosivat minulle aiemmin pai-
kan tyydyttää kilpailunnälkääni, mah-
dollistavat nykyiset harrastukset irtau-
tumisen ajatustyöstä ja paikan uuden 
oppimiselle. Siitähän tässä on kyse – lii-
kunnan riemusta! 

Iloa syksyyn kaikille! 
Heikki Hurskainen 
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